Prægnantes quando excusentur audire Missam? l. 3. n. 330. An prægnantes sibi procurantes abortum incurvant excommunicationem? n. 395. Qu. V.

Prælatus. An aliquando teneatur sub gravi corrigere defectus leves? l. 4. n. 13. Prælatus negligens officium recitari in Choro. n. 143. *Notandum* 2. Prælato obedendum, si non constat rem esse illicitam. l. 1. n. 31. l. 4. n. 47. Quid si subditus habeat probabilitatem, quod non teneatur? lib. 4. num. 47. v. *Limitant.* Prælatus tenetur inquirere mores subditorum. l. 3. n. 360. v. *Dub.* 2. Prælato ut patri an deferriri possit crimen sine prævia correptione? l. 4. n. 243. ad 245. Prælati regulares habent jurisdictionem quasi episcopalem erga suos; quid erga subditos sæculares? l. 6. n. 593. v. *Eadem.* An possint ferre censuras? l. 7. n. 10. ad III. Vide alia v. *Mendicantes*, et *Regulares.*

Præscriptio, et *præscribere*. Acquiritur dominium præscriptione, modò adsint quatuor conditiones, nempe I. *Bona fides.* l. 3. n. 504. II. *Titulus* n. 505. III. *Continuata possessio.* ex n. 506. *ibid.* Tempus requisitum ad præscribenda mobilia, et immobilia. n. 506-508 et seq. Debita ex mobilibus, et Beneficia. n. 507. IV. Requiritur, ut res sit apta præscribi. n. 515. Quomodo interrupatur præscriptio? n. 511.

An leges Ecclesiæ præscribantur per decennium? *I. 1. n. 139.* Præscriptio 30. annorum quomodo admittatur Neapoli ex præsumpta solutione? *I. 3. n. 516.* Advocati, Procuratores, et Notarii post biennium Neapoli nihil petere possunt. *ibid.* Pharmacopœa post biennium contra Principalem, post bimestrem contra hæredem; Fabri post annum: Famuli post duos menses. *ibid.* An res præscripta possit retineri in conscientia. *n. 517.* Præscriptio an possit dari circa onera Misericordiarum, et conditiones appositæ à testatore? *I. 6. n. 329.*

Præsentatio, et presentare. Beneficia acquiruntur per præsentationem. *I. 4. n. 85.* Quando Patronus teneatur præsentare? *n. 88.* An pendente lite currat tempus præsentationis? *n. 89. ibid.* Quid si multi præsententur? *n. 90. ibid.* Peccat præsentans minus dignum ad Cardinalatum, et Episcopatum. *I. 4. n. 91.* Ad Parochias. *n. 92. ibid. et seq.* An ad Beneficia simplicia. *n. 97.* Absolutus à casu Papali an teneatur se præsentare Pontifici? *I. 7. n. 87. et 88.* An saltem per epistolam. *n. 89.* An absolutus à casu Episcopali teneatur Episcopo se præsentare. *n. 92.* Præsentatio excommunicati. *I. 7. ex n. 179.* Vide alia verbo *Beneficium.*

Præsentia quæ requiratur materiæ consecrandæ. *I. 6. ex n. 211.* Quæ præsentia requiratur poenitentis, ut possit absolvī. *n. 429.*